
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia nr 97/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia nr 97/2024 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2024. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2024 oraz podlega ogłoszeniu.  

       

Burmistrz 

/-/ Sebastian Sosiński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 004 226,91 0,00 30,00 4 004 256,91

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 448 513,00 0,00 30,00 448 543,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

448 370,00 0,00 30,00 448 400,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 448 370,00 0,00 30,00 448 400,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
331 538,25 0,00 109 373,27 440 911,52

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 261 439,25 0,00 109 373,27 370 812,52

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

261 439,25 0,00 109 373,27 370 812,52

WYDZIAŁ FINANSOWY 261 439,25 0,00 109 373,27 370 812,52

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 56 246 668,00 0,00 178 527,00 56 425 195,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 856 277,00 0,00 178 527,00 1 034 804,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

856 277,00 0,00 178 527,00 1 034 804,00

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
856 277,00 0,00 178 527,00 1 034 804,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
10 000,00 0,00 1 680,00 11 680,00

85495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 1 680,00 1 680,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1 680,00 1 680,00

855 RODZINA 11 074 175,18 0,00 27 624,00 11 101 799,18

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 127 674,61 0,00 27 624,00 155 298,61

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

127 372,00 0,00 27 624,00 154 996,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 127 372,00 0,00 27 624,00 154 996,00

OGÓŁEM 221 559 532,06 0,00 317 234,27 221 876 766,33

Zmiany:  Zarządzenie nr 97/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 maja 2024 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 98/2024

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 maja 2024 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 179 381,88 -164,57 194,57 17 179 411,88

75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 448 370,00 0,00 30,00 448 400,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 30,00 30,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 0,00 0,00 30,00 30,00

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 434 333,73 -164,57 164,57 2 434 333,73

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 448 866,98 -164,57 0,00 1 448 702,41

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 318 000,00 -164,57 0,00 317 835,43

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 53 630,00 0,00 164,57 53 794,57

Wydatki bieżące KANCELARIA BURMISTRZA 17 000,00 0,00 164,57 17 164,57

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA

342 973,00 -4 772,39 4 772,39 342 973,00

75113
WYBORY DO PARLAMENTU 

EUROPEJSKIEGO
43 768,00 -4 772,39 4 772,39 43 768,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
2 645,00 -660,43 0,00 1 984,57

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 2 645,00 -660,43 0,00 1 984,57

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
430,00 -180,73 0,00 249,27

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 430,00 -180,73 0,00 249,27

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 17 250,00 0,00 4 772,39 22 022,39

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 17 250,00 0,00 4 772,39 22 022,39

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
22 233,00 -3 031,23 0,00 19 201,77

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 22 233,00 -3 031,23 0,00 19 201,77

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 000,00 -900,00 0,00 100,00

Wydatki bieżące  WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 1 000,00 -900,00 0,00 100,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 629 661,41 0,00 269,27 2 629 930,68

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 491 663,25 0,00 269,27 491 932,52

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 082,62 0,00 225,07 1 307,69

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 1 078,25 0,00 225,07 1 303,32

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

212,63 0,00 44,20 256,83

Nadanie numeru PESEL na wniosek 

obywatelom Ukrainy
WYDZIAŁ FINANSOWY 211,77 0,00 44,20 255,97

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 419 000,00 -150 000,00 0,00 4 269 000,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 419 000,00 -150 000,00 0,00 4 269 000,00

4810 REZERWY 4 419 000,00 -150 000,00 0,00 4 269 000,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
2 984 000,00 -150 000,00 0,00 2 834 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 357 596,02 0,00 723,00 24 358 319,02

80104 PRZEDSZKOLA 13 236 360,00 0,00 723,00 13 237 083,00

2340

DOTACJA CELOWA DLA JEDNOSTKI 

SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE 

LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

6 360,00 0,00 723,00 7 083,00

Dotacja celowa dla niepublicznej 

placówki funkcjonującej na terenie 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

(Niepublicznego Przedszkola Akademia 

Malucha) z przeznaczeniem na 

finansowanie lub dofinansowane zadań 

bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy (z § 2340)

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
4 509,00 0,00 723,00 5 232,00

OGÓŁEM 115 647 051,68 -154 936,96 5 959,23 115 498 073,95

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 98/2024

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie nr 97/2024 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 29 maja 2024 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 29 maja 2024 r.


